PREFEITURA DE
- VALINHOS

OF. Nº 1078/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 08 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1199/21-CMV

Vereador Mônica Morandi

Processo administrativo nº 9467/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,   OY VILAS BOAS

N Prefeita Municipal

Anexo: 1 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(ovalinhos.sp.gev.br—Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADEURBANA

  |

C.I. Nº 312/ 2021 - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 06 de julho de 2021.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento Técnico Legislativo/ Sec. de Assuntos Jurídicos e Institucionais — D.T.L./ SAJ.I
REF: C.] nº 1468/2021 — DTL/SAJ - Requerimento nº1199/2021- Processo nº9.467/2021.

Em atenção à C.I nº1468/2021- DTL/SAJI - Reguerimento nº1199/2021 da autoria da Nobre

Vereadora Monica Morandi , requer informações referentes à indicação nº 1,170/2021 : 1) Houve

por parte da Secretaria competente, ações voltadas ao atendimento da Indicação nº1.170/2021?

Explane 2) Na negativa, qual o motivo? 3) Há previsão para o atendimento da indicação citada?

Justifique. Cumpre manifestar conforme segue:

1) Alinha 503 atualmente atende aos bairros São Francisco ( APAE), Jd. Jurema, Jd. América

II ,Beira Rio e a Região dos condomínios localizados na Estrada do Roncáglia, portanto

por ora, somos de parecer desfavorávela referida indicação;

2) O bairro em questão está sendo atendido pelas linhas 525 Jd. São Luiz e 513 Jd. São

Marcos;

3) Prejudicada.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.

Atenciosamente,
Secretário

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA |RuaAntonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(ovalinhos.sp.gov.br | site: www valinhos.sp.gov br